
 
Государственное  автономное учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур города Стерлитамак»

ПРИКАЗ

02 мая 2017 года                                                                                     № 132– Д §2

Об  утверждении  сметной  документа-
ции на  «Капитальный ремонт фасада
здания ГАУЗ РБ «Санаторий для детей
Нур г. Стерлитамак»

В соответствии с положительным заключением ГАУ Управление государ-
ственной экспертизы Республики Башкортостан от  20.04.2017  № 02-1-3-0558-
17 «О достоверности определения сметной документации» приказываю:

1. Утвердить сметную документацию  на «Капитальный ремонт фасада
здания ГАУЗ РБ «Санаторий для детей г. Стерлитамак» по адресу: 453128, Рес-
публика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, в соответствии с
положительным  заключением  ГАУ  Управление  государственной  экспертизы
Республики Башкортостан от  20.04.2017  № 02-1-3-0558-17 «О достоверности
определения сметной документации» в сумме 82,531 тысяча рублей в базисных
ценах 2001 года.

2. Юрисконсульту Хайбуллину Р.Х. и инженеру Курбангуловой Г.Р. под-
готовить документацию для проведения процедуры закупки и заключения гра-
жданско-правового договора на выполнение работ: «Капитальный ремонт фаса-
да здания ГАУЗ РБ «Санаторий для детей г. Стерлитамак».

3. Оплату выполненных работ по гражданско-правовому договору произ-
вести из средств бюджета Республики Башкортостан на иные цели.

Главный врач                                                      Р.С. Галимова


	02 мая 2017 года № 132– Д §2

